

Isänpäivänä on oikea aika muistaa niitä miesten parhaita, jotka ovat tällä alalla ylittäneet aivan uskomattoman upeisiin suorituksiin.

Ensimmäisenä tulee tietysti mieleen Urpo Leppänen, joka saa kevätvauvan. Koska kevät loppuu jo kuuden kuukauden päästä, Urpo pystyy siis työttömyyden poistamiseen yhtä helposti ja vauhdikkaasti kuin aikoinaan työttömyyden poistamiseen.

Toinen sankarisä on taas iranilainen Assadollah Zandi Tsharkhestani, josta tuli isä 106-vuotiaana.

Enää ei puutu oikeastaan muuta kuin tieto siitä, että itse joulupukki odottaa iloista perhetapahtumaa.

Tällaiset uutiset kieltämättä vetävät tavallisen miehen ensin hiljaiseksi, mutta sitten panevat miettimään, mihin Urpon ja Assadollahin kova mieskunto oikein perustuvat.

Syyt ovat varmaankin erilaiset, koska niinhän ovat miehetkin, ja heidän maansa, mutta perusasiat ovat epäilemättä samat kuin isyydessä yleensäkin: toisaalta perintötekijät, toisaalta ympäristötekijät.

Assadollahhan kuuluu kansaan, jossa eletään vanhaksi, jos pysytään hengissä reserviläiseksi asti, kuten esimerkiksi ajatollah Khomeini. Tietävästi Assadollahin isoisä, jugurttitehtailija Radzihurlum Zandi Tsharkhestani, 158, on lupautunut vahtimaan tuoreinta pojanpoikaansa sillä välin kun tämän vanhemmat pistäytyvät diskoissa.

Iranilaisiin ympäristötekijöihin kuuluu taas se, että siellä haaremi on jonkin verran yleisempi luonnon-

vara kuin laskutaito, varsinkin yli sadan menevissä luvuissa. Näin olen ei olisi mikään ennenkuulumaton ihme, vaikka jonkun 176-vuotiaan iranilaisen sadasviidestoista vaimo synnyttäisi jonain päivänä potran pojan. Assadollahilla tosin on ollut vaimoja vain yksi kerrallaan, kuten Urpollakin, mutta harjoitus on tehnyt mestarin, ja minkä nuorena oppii, sen vanhana taitaa.

Urpon perintötekijät puolestaan tulevat Suomesta ja ympäristötekijät maailmalta. Täällähän hänet valittiin jokunen vuosi sitten Suomen seksikkäimmäksi mieheksi, joten aateluus velvoittaa. Vaikkei muuta perittävää olisikaan, tuolla tittelillä

perillinenkin pötkii aika pitkälle.

Ympäristötekijät sen sijaan ovat kotoisin Kuubasta. Sieltä Urpo löysi Anansa, jota ilman hän tuskin koskaan olisi päätenyt isäksi tulemiselle ihanteelliseen ympäristöön, patjakonsulentiksi. Sitä paitsi Anasta on arvaamatonta apua myös itse vauvan synnyttämisessä.

Urpon ja Assadollahin uraaurtavat menestykset antavat meille tavallisillekin sukankuluttajille uskoa siihen, että isyyden alalla voi menestyä, kun vain oikein yrittää, jaksaa tinkimättömästi harjoitella sekä hankkii ärhäkät geenit ja otollisen ympäristön.



Aleksis K

Uranuurtajaisiä